
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PIRKIMŲ VYKDYMO NAUDOJANTIS CENTRINIU PERKANČIŲJŲ 

ORGANIZACIJŲ (CPO) ELEKTRONINIU KATALOGU ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO 

 

2017 m. rugsėjo 1  d. Nr. V-100 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu 

Nr. XIII-327, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-95: 

1. S k i r i u atsakingu už pirkimų vykdymą naudojantis CPO elektroniniu katalogu prekių ir 

paslaugų pirkimo specialistę Editą Barisienę, kuri atlieka šias funkcijas: 

1.1. prekių, paslaugų ar darbų poreikio formavimo etape, kreipiantis pirkimų iniciatoriui, derina 

galimybę prekes, paslaugas ar darbus įsigyti naudojantis CPO elektroniniu katalogu; 

1.2. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktoriaus pavedimu tiesiogiai vykdo 

prekių, paslaugų ar darbų pirkimus naudodamasis CPO elektroniniu katalogu; 

1.3. registruoja pirkimus, atliktų naudojantis CPO elektroniniu katalogu, paraiškas ir rinkos 

tyrimo duomenis. 

2. N u r o d a u 2016 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-10-4-10 „Dėl pirkimų vykdymo naudojantis 

centrinių perkančiųjų organizacijų (CPO) elektroniniu katalogu atsakingo asmens skyrimo“ laikyti 

negaliojančiu. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo š. m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


